

OBJEDNÁVKA č.j. OLS/467/2025

Objednatel:

Základní škola V Olšínách, Praha 10, příspěvková organizace
V Olšínách 200/69
100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 19723580

Dodavatel:

PAS, s.r.o.
Ke Stadionu 856/20
196 00 Praha 9 - Čakovice
IČ: 61457493
DIČ: CZ61457493

Předmět plnění a specifikace objednávky:

Na základě vaší cenové nabídky objednáváme dodání výtvarných a kancelářských potřeb a potřeb pro pracovní vyučování dle specifikace uvedené v příloze.

Výše plnění:

Cena celkem 74.661,51 Kč včetně DPH

Forma úhrady: převodem na základě vystavené faktury

V Praze dne: 24. 7. 2025

Mgr. Marie Horčíčková
Digitálně podepsal Mgr.
Marie Horčíčková
Datum: 2025.07.24
16:55:36 +02'00'

Mgr. Marie Horčíčková
ředitelka školy

18/1

Příloha: Cenová nabídka včetně názvů a počtu jednotlivých položek

PAS
Ke Stadionu 856/20
Praha 9 - Čakovice
IČO: 61 45 74 93, DIČ: CZ 61 45 74 93



Dodavatel kancelářských a školních potřeb

Zpracoval(a)

Cenová nabídka č.:

82502152

Firma Dodací podmínky

Základní škola V Olšínách, Praha 10, příspěvková organizace
V Olšínách 200/69
100 00 Praha 10 - Strašnice

Kontaktní osoba Platnost nabídky

0
tel: 0
email: 0

7/28/2025

ceny v CZK bez DPH

61,703.73

ceny v CZK s DPH

74,661.51

Vytvořeno: 7/21/2025

Eshop	Skladové číslo	EAN	Název	Počet kusů	Nabídková cena bez DPH	Nabídková cena celkem	Balení	Sazba DPH	Nabídková cena s DPH	Nabídková cena celkem s DPH
			Popisovač Kores K-Marker Whiteboard ECO - sada 4 ks / kulatý hrot	8	46.55	372.40	10	21	56.33	450.60
			Značkovač Centropen 8559 stíratelný - sada 4 ks + houba	8	60.95	487.60	10	21	73.75	590.00
			Pracovní podložka BOBO - A3	1	92.65	92.65	1	21	112.11	112.11
			Kuličkové pero Concorde jednorázové Flair - červená	2	2.50	5.00	1	21	3.03	6.05
			Liner Centropen 2811 F / zelená	30	8.20	246.00	10	21	9.92	297.66
			Liner Centropen 2811 F / černá	30	8.20	246.00	10	21	9.92	297.66
			Liner Centropen 2811 F / modrá	30	8.20	246.00	10	21	9.92	297.66
			Pořadač A4 pákový Donau Master PP - hřbet 7,5 cm / oranžová	5	45.90	229.50	25	21	55.54	277.70
			Xerografický papír Everyday Copy - A4 80g / 500 listů	50	62.20	3,110.00	5	21	75.26	3,763.10
			Pákový pořadač Centra A4 polypropylenový Economy 7,5 cm / modrá	5	40.10	200.50	20	21	48.52	242.61
			Pákový pořadač Centra A4 polypropylenový Economy 7,5 cm / červená	10	40.10	401.00	20	21	48.52	485.21
			Pákový pořadač Centra A4 polypropylenový Economy 7,5 cm / zelená	10	40.10	401.00	20	21	48.52	485.21
			Pákový pořadač Centra A4 polypropylenový Economy 7,5 cm / žlutá	10	40.10	401.00	20	21	48.52	485.21
			Pákový pořadač Centra A4 polypropylenový Economy 7,5 cm / bílá	10	40.10	401.00	20	21	48.52	485.21
			Závěsný obal s rozšířenou kapacitou "U Maxi" - A4 / 50 ks	30	90.95	2,728.50	20	21	110.05	3,301.49
			Papírný Brno Kreslicí karton A4 220g bílý	1,000	0.90	900.00	200	21	1.09	1,089.00
			Papírný Brno Kreslicí karton A3 220g bílý	600	1.80	1,080.00	200	21	2.18	1,306.80
			Papírný Brno Kreslicí karton A2 220g bílý	600	3.55	2,130.00	100	21	4.30	2,577.30
			Kuličkové pero Concorde jednorázové Flair - modrá	5	2.50	12.50	50	21	3.03	15.13
			Gelové pero Concorde Fortuna - modrá	50	12.84	642.00	12	21	15.54	776.82
			Tužka CONCORDE trojhranná - č.1 / 2B	30	2.39	71.70	12	21	2.89	86.76
			Tužka CONCORDE trojhranná - č.2 / HB	30	2.39	71.70	12	21	2.89	86.76
			Tužka CONCORDE trojhranná - č.3 / H	30	2.39	71.70	12	21	2.89	86.76
			Kalíšek drátěný Concorde - velký černý	5	24.80	124.00	12	21	30.01	150.04
			Kancelářský sešívač Eagle 204 - černá	10	67.10	671.00	1	21	81.19	811.91
			Spojovače RON - 24 / 6 / 1000 ks	15	11.61	174.15	1	21	14.05	210.72
			Kancelářský sešívač Rapid Supreme S50 / černo-červená - 50 listů	1	560.95	560.95	1	21	678.75	678.75
			Spojovače Rapid - 24 / 8+ / 1000ks / Super Strong	1	50.90	50.90	5	21	61.59	61.59
			Vytahovač spojů CONCORDE - černá	5	10.55	52.75	24	21	12.77	63.83
			Kancelářský děrovač Eagle - šedá	10	81.95	819.50	1	21	99.16	991.60
			Kancelářský děrovač SAX 608 / černá - 63 listů	1	797.80	797.80	1	21	965.34	965.34
			Nůžky Spoko kancelářské / 15 cm	20	20.30	406.00	12	21	24.56	491.26
			Nůžky Spoko kancelářské / 21 cm	20	29.80	596.00	12	21	36.06	721.16
			Pravítko 50 cm - transparentní	7	15.30	107.10	50	21	18.51	129.59
			Pravítko 30 cm - transparentní	15	4.40	66.00	36	21	5.32	79.86
			Pravítko 20 cm - transparentní	15	3.80	57.00	48	21	4.60	68.97
			Popisovač Centropen Permanent 2846 / černá	10	6.96	69.60	10	21	8.42	84.22
			Popisovač Centropen Permanent 2846 / modrá	10	6.96	69.60	10	21	8.42	84.22
			Popisovač Centropen Permanent 2846 / červená	10	6.96	69.60	10	21	8.42	84.22



Dodavatel kancelářských a školních potřeb

Zpracoval(a)

Cenová nabídka č.:

82502152

Firma			Dodací podmínky							
Základní škola V Olšinách, Praha 10, příspěvková organizace V Olšinách 200/69 100 00 Praha 10 - Strašnice										
Kontaktní osoba			Platnost nabídky							
0 tel: 0 email: 0			7/28/2025							
			ceny v CZK bez DPH				ceny v CZK s DPH			
			61,703.73				74,661.51			
			Vytvořeno: 7/21/2025							
Eshop	Skladové číslo	EAN	Název	Počet kusů	Nabídková cena bez DPH	Nabídková cena celkem	Balení	Sazba DPH	Nabídková cena s DPH	Nabídková cena celkem s DPH
			Značkovač Centropen 8566 permanent - černá	10	13.92	139.20	10	21	16.84	168.4
			Značkovač Centropen 8566 permanent - modrá	10	13.92	139.20	10	21	16.84	168.4
			Značkovač Centropen 8566 permanent - červená	10	13.92	139.20	10	21	16.84	168.4
			Lepicí páska s odvíječem - 15 mm x 10 m / 2 ks	30	12.50	375.00	35	21	15.13	453.7
			Balící pásky - 48 mm x 66 m / transparentní	5	12.03	60.15	6	21	14.56	72.7
			Lepicí tyčinka Pelikan Pelifix - 20 g	30	19.80	594.00	20	21	23.96	718.7
			Lepidlo Herkules - 130 g	10	39.90	399.00	24	21	48.28	482.7
			Lepidlo Herkules - 250 g	10	52.00	520.00	18	21	62.92	629.2
			Dopisní spony RON barevné - 32 mm / 100 ks	10	17.09	170.90	1	21	20.68	206.7
			Aktové spony RON - 50 mm / 75 ks	2	19.20	38.40	1	21	23.23	46.4
			Aktové spony RON - 75 mm / 25 ks	2	22.90	45.80	1	21	27.71	55.4
			Připínáčky CONCORDE - 100 ks / 11 mm	1	12.05	12.05	10	21	14.58	14.5
			Záznamní kostka bílá - 8,5 x 8,5 x 5 cm / lepená vazba	30	23.70	711.00	6	21	28.68	860.3
			Samolepicí bločky Stick'n by Hopax žluté - 38 x 51 mm / 3 x 100 lístků	10	13.50	135.00	4	21	16.34	163.3
			Samolepicí bločky Stick'n by Hopax žluté - 76 x 76 mm / 100 lístků	30	7.50	225.00	12	21	9.08	272.2
			Samolepicí záložky Stick'n by Hopax plastové - 12 x 42 mm / 5 x 25 lístků / neo	10	36.40	364.00	24	21	44.04	440.4
			Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix / 50 ks	2	45.00	90.00	10	21	54.45	108.9
			Kalkulačka Sencor SEC 332T displej 12 míst	1	134.09	134.09	1	21	162.25	162.2
			Dahle řezačka páková 502 - A4	1	783.60	783.60	1	21	948.16	948.1
			Laminátor ARTA HQ 235 A4	2	777.82	1,555.64	4	21	941.16	1,882.3
			Laminovací fólie / A4 / 100 ks / 80 mikronů	2	95.00	190.00	1	21	114.95	229.9
			Kalendář stolní pracovní Citáty II / BSB2	2	29.00	58.00	1	21	35.09	70.1
			Blok šitý recyklovaný - A4 / linka	10	19.90	199.00	10	21	24.08	240.7
			Odlamovací nůž CONCORDE - velký	10	9.90	99.00	24	21	11.98	119.7
			Pastelky Colorino trojhranné BIG Pack / 168 ks / 12 x 14 barev	10	555.60	5,556.00	1	21	672.28	6,722.7
			Barevné papíry A4 80 g - EKO Master / 100 listů / barevný mix	10	105.00	1,050.00	1	21	127.05	1,270.5
			Krepový papír - sada 10 ks / barevný mix	10	70.60	706.00	1	21	85.43	854.2
			Voskové pastelky JOVI trojhranné - 72 ks / v kelímku	10	315.00	3,150.00	1	21	381.15	3,811.5
			Plastelína - 10 barev / 200 g	30	24.50	735.00	30	21	29.65	889.3
			Modelovací podložky - A4	30	9.80	294.00	50	21	11.86	355.7
			Vodové barvy Concorde - 12 barev / průměr 30 mm	30	29.90	897.00	12	21	36.18	1,085.3
			Štětce školní Concorde - sada / 4 ks kulaté + 2 ks ploché	30	23.90	717.00	12	21	28.92	867.5
			Tekuté temperové barvy JOVI PREMIUM v lahvi - 14 barev x 500 ml / box	10	1,221.95	12,219.50	1	21	1,478.56	14,785.6
			Paleta plastová - bílá	30	13.90	417.00	12	21	16.82	504.5
			Zvýrazňovač Kores High Liner / sada 4 ks	5	25.50	127.50	18	21	30.86	154.2
			Ořezávátko Sakota - kovové dvojité	20	6.30	126.00	12	21	7.62	152.4
			Lepicí pásky krepové - 25 mm x 50 m	5	24.90	124.50	36	21	30.13	150.6
			Lepicí páska oboustranná snímatelná Stick'n by Hopax - 25 mm x 12 m	2	71.90	143.80	6	21	87.00	174.0
			Print etikety A4 PLUS pro laserový a inkoustový tisk - 70 x 36 mm (24 etiket / arc	1	192.00	192.00	1	21	232.32	232.3



Dodavatel kancelářských a školních potřeb

Zpracoval(a)

Cenová nabídka č.:

82502152

Firma

Základní škola V Olšínách, Praha 10, příspěvková organizace
V Olšínách 200/69
100 00 Praha 10 - Strašnice

Dodací podmínky

Kontaktní osoba

0
tel: 0
email: 0

Platnost nabídky

7/28/2025

ceny v CZK bez DPH

61,703.73

ceny v CZK s DPH

74,661.51

Vytvořeno:

7/21/2025

Eshop	Skladové číslo	EAN	Název	Počet kusů	Nabídková cena bez DPH	Nabídková cena celkem	Balení	Sazba DPH	Nabídková cena s DPH	Nabídková cena celkem s DPH
			Lékárnička kovová nástěnná - bílá / 45 x 35 x 15 cm / prázdná	3	1,884.00	5,652.00	1	21	2,279.64	6,838.92
			Náplně do lékárničky - Speciál	3	932.00	2,796.00	1	21	1,127.72	3,383.16
			Popisovače Centropen 7790/30 - sada 30 ks	5	50.70	253.50	12	21	61.35	306.74
			Nůžky Spoko dětské barevný mix / 13 cm	10	13.00	130.00	24	21	15.73	157.30

V případě dalších dotazů nás prosím kontaktujte

Naše vize:

Usnadnit a zlepšit lidem práci v kanceláři, přinést radost a pohodlí do pracovního prostředí a být etickým a spolehlivým obchodním partnerem

S úctou

IČ: 61457493 DIČ: CZ61457493

PAS spol.s.r.o.

Ke Stadionu 856/20

196 00 Praha 9